

SVJ Poštovní pro dům 2556 ,2557 ,2558

Nabídka : oprava chodníku

	popis	mj.	výměra	cena j.	cena celkem
1	dopravní opatření ,označení stavby	soub	1,00	2 500,00	2 500,00
2	vytyčení inženýrských sítí včetně ručních sond	soub	1,00	2 000,00	2 000,00
3	vybourání betonové dlažby včetně odvozu	m2	296,00	50,00	14 800,00
4	vybourání sadových obrub včetně odvozu a skládky	m	368,00	50,00	18 400,00
5	vybourání AB	m3	8,26	690,00	5 699,40
6	vybourání LAB chodník vč. uložení a odvozu	m3	2,60	690,00	1 794,00
7	vybourání betonového podkladu včetně odvozu	m3	6,48	690,00	4 471,20
8	odstranění podkladu do 30cm včetně odvozu a skládky	m3	133,80	225,00	30 105,00
9	sadový obrubník vč. dodání a usazení do beton. lože	m	368,00	275,00	101 200,00
10	vozovkové vrstvy ze štěrkodrtě do 20cm	m3	89,20	490,00	43 708,00
11	úprava pláně včetně zhutnění	m2	446,00	35,00	15 610,00
12	pokládka ZD tl.6cm do drtě 2/5 včetně dodání	m2	446,00	375,00	167 250,00
13	doplnění zeminy včetně osetí	m2	368,00	75,00	27 600,00
14	silniční obrubník včetněš dodání a uložení	m	3,00	390,00	1 170,00
15	ruční vysprávka AB tl.10cm včetně zátěru spáry	m2	1,60	400,00	640,00
16	úklid staveniště	soub	1,00	2 500,00	2 500,00
17					0,00
18					0,00
19					0,00
20	odvodnění				0,00
21	chodníková vpust' s košem	ks	3,00	8 900,00	26700,00
22	obnova dešťové kanalizace včetně napojení	m	62,00	1 250,00	77500,00
23					0,00
24					0,00
25					0
26					0
27					0
28					0
29					0
30					0
31					0
náklady celkem bez DPH					543 647,60
DPH 21%					114165,996
náklady celkem včetně DPH					657 813,60

zpracoval Hájek dne 27.5.2017